
MINECRAFT 

Minecraft je hra, kde můžeš stavět a prozkoumávat svět plný kostek. Představ si,

že máš obrovskou stavebnici LEGO, ale v počítači. Můžeš těžit suroviny, stavět

domy, hrady nebo dokonce celá města. Hra má dva hlavní režimy: v kreativním

režimu máš neomezené zdroje a můžeš stavět, co tě napadne, zatímco v přežití

musíš sbírat jídlo 

a bránit se před příšerami. Je to skvělá zábava, kde můžeš popustit uzdu své

fantazii a tvořivosti! 

Odkaz na hru: https://classic.minecraft.net/?join=Fx0i2N1x8PcDBYUZ  

 

FIREBOY AND WATERGIRL 

Fireboy and Watergirl je série her, kde musíš ovládat dvě postavy – Fireboye 

a Watergirl – a spolupracovat, abys prošel různými úrovněmi plnými překážek 

a hádanek. Fireboy může procházet ohněm, ale nesmí se dotknout vody, zatímco

Watergirl může procházet vodou, ale nesmí se dotknout ohně. Společně musíš řešit

hádanky, přepínat páky a vyhýbat se pastem, aby ses dostal k východu. 

Je to skvělá hra na spolupráci a logické myšlení! 

Odkaz na hru: https://www.crazygames.com/game/fireboy-and-watergirl-the-forest-

temple  

 

GEOMETRY DASH LITE 

Geometry Dash Lite je rytmická akční plošinovka, kde musíš skákat a létat přes

nebezpečné pasáže a překážky. Hra je založena na jednoduchém ovládání jedním

dotykem, což tě udrží zabaveného na hodiny. Můžeš odemykat nové ikony a barvy

pro přizpůsobení své postavy, létat raketami, měnit gravitaci a mnoho dalšího. 

Hra nabízí také tréninkový režim, kde můžeš zdokonalovat své dovednosti  

Odkaz na hru: https://geometrydashlite.io/geometry-dash-lite#google_vignette  

ZÁSTUPCI: 

každá třída má své max. 3 zástupce 

ROZDĚLENÍ 2+1  

2 hráči hrají společně Fireboy and Watergirl 

1 hráč hraje sám za sebe hru dle svého výběru Minecraft nebo Geometry Dash Lite 

 
KONKRÉTNÍ TERMÍNY TURNAJŮ BUDOU VYVĚŠENY 21. 1. 2025.

PRAVIDLA HER BUDOU UPŘESNĚNA V DEN KONÁNÍ TURNAJŮ.


